IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11869-6

22333-4
26029-3
15951-5
11847-9
30285-0
12989-9
29325-4
17404-7
25002-5
17391-7
20738-3
19205-2
27446-0
22615-2
20107-4
27549-8
19912-5
16494-0
11226-6
18069-4
11714-2
13434-8
17973-1
14956-7
12055-1
15042-7
21457-7
17449-9
24150-3
16794-6
18457-5
18939-4
26915-7
25656-9
29903-0
24263-7
19219-8
20290-6
19252-2
10710-9
12765-6
28150-1
20657-3
27040-5
20728-7
11187-6
22185-0

NOME DO CANDIDATO
MARIANA DOS SANTOS CORTEZ

VITOR EMANUEL DANTAS DA SILVA
RODRIGO LEITE NICASTRO
LUCAS KENJI WAKI

CLARISSA NASCIMENTO DE

ANA CLAUDIA VRENNA PEPINELLI
LARISSA AYUMI KAJIHARA

KAREN MAI TAKAHASHI

PALOMA RIBEIRO LOPES DE SA
LIVIA CORREA DIAS

VERENA BERLATO CAZELA

TIAGO DOMINGUES DA SILVA
VICTORIA CAROLINA GENESINI
JOAO GABRIEL DA SILVA SOETHE
ANA LUISA SERRANO LIMA
LARISSA MATSUDA KUMASAKA
VITOR HUGO SOARES BENAN
MARIA CLARA FORNAZZA SOARES
ANA RAQUEL PAPA ANUNCIAGAO
MARIA FERNANDA DUARTE DE
GABRIEL MACHADO DE FREITAS
MARIANA SHIMOKAWA

ANA HELENA DA SILVA

ANA CAROLINA AKEMI BOYAN
KELLY AYASHI

FELLIPE EDUARDO SILVA CAVASIN
LARIANE GARCIA DE CARVALHO
ROSANA FERNANDES SIMILLI
DOUGLAS RODRIGUES LIONES
NICOLE JACOBSEN MELLER
GIOVANA SPANHOL PEGORARI
MILENA DE PAULA FERNANDES
NERIAH MATICHEN DA SILVA
ANTHONY MARGCAL LEAO DE
EMILY BRAZ PRADO

MARIA LAURA CESTARO MINELI
ANDRESSA RODRIGUES SANTOS
MEL AYUMI HORITA

ISABELA FERREIRA HENRIQUE
HENRIQUE MASSAHIRO

NICOLLE DOS SANTOS RUFINO
CELINE GARCIA DALPOZ

HUGO AKIRA ODA

GUILHERME HENRIQUE ZAVASKI
VINICIUS HENRIQUE OLIVEIRA DOS
MARIA EDUARDA ALHER DA SILVA
JULIA TEIXEIRA SANTOS

BRUNA EMY ONO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
129.0 129.0
93.0 93.0
91.5 91.5
77.5 77.5
83.0 83.0
106.0 106.0
90.5 90.5
95.0 95.0
89.5 89.5
93.0 93.0
94.5 94.5
102.0 102.0
69.0 69.0
88.5 88.5
96.5 96.5
84.0 84.0
82.5 82.5
725 725
78.5 78.5
65.0 65.0
88.0 88.0
81.0 81.0
82.0 82.0
80.0 80.0
59.0 59.0
75.5 75.5
69.0 69.0
72.0 72.0
65.0 65.0
63.0 63.0
89.5 89.5
72.0 72.0
67.0 67.0
77.0 77.0
745 745
62.0 62.0
61.0 61.0
74.0 74.0
65.0 65.0
76.0 76.0
63.0 63.0
755 755
48.5 48.5
65.0 65.0
79.5 79.5
53.0 53.0
63.0 63.0
59.0 59.0

RED
105.0

92.5
98.0
106.5
99.0
100.5
87.5
94.0
88.5
100.0
106.0
92.5
87.0
80.0
93.0
112.0
104.0
82.0
95.0
94.5
73.0
77.5
67.5
45.5
94.5
72.0
89.0
89.5
93.0
90.5
725
80.5
95.0
77.5
81.0
88.5
85.0
95.5
80.5
81.0
91.0
75.0
83.0
64.0
81.5
76.5
78.0
71.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
62.0 25.0
53.0 18.0
51.0 26.5
53.0 24.5
45.0 19.0
42.0 14.0
53.0 19.5
41.0 25.0
48.0 8.5
44.0 19.0
48.0 15.0
39.0 2.0
47.0 16.0
49.0 14.0
48.0 17.0
44.0 18.0
38.0 25.0
47.0 21.0
39.0 14.5
50.0 15.0
35.0 20.0
57.0 18.0
38.0 10.0
52.0 25.5
45.0 19.5
35.0 15.0
32.0 12.0
52.0 3.5
48.0 23.0
45.0 195
46.0 8.0
49.0 24.0
46.0 6.0
33.0 105
39.0 16.0
49.0 7.0
47.0 19.0
30.0 7.0
33.0 7.0
39.0 7.5
42.0 7.5
32.0 8.0
45.0 17.5
48.0 12.0
41.0 125
52.0 10.0
40.0 55
32.0 30.0

TOTAL
P2
192.0

163.5
175.5
184.0
163.0
156.5
160.0
160.0
145.0
163.0
169.0
133.5
150.0
143.0
158.0
174.0
167.0
150.0
148.5
159.5
128.0
152.5
115.5
123.0
159.0
122.0
133.0
145.0
164.0
155.0
126.5
153.5
147.0
121.0
136.0
1445
151.0
132.5
120.5
127.5
140.5
115.0
145.5
124.0
135.0
138.5
123.5
133.0

BIO
48.0

56.5
47.0
31.0
53.5
42.5
41.0
39.0
50.0
42.0
325
50.5
57.0
44.5
41.0
27.5
23.5
49.5
48.5
52.0
38.5
33.5
49.0
49.0
325
45.0
41.5
325
16.5
20.5
35.0
16.5
14.0
35.0
26.5
33.5
28.0
30.5
33.5
19.0
23.5
38.0
26.0
21.0
14.0
22.5
28.0
28.0

QuI
38.5

41.5
33.0
455
315
22.0
31.0
27.0
35.5
19.5
21.0
29.0
39.0
39.0
18.0
26.5
28.0
28.0
225
21.0
39.0
26.0
37.5
315
28.5
36.5
30.0
23.0
24.0
28.5
15.0
24.0
36.0
30.0
24.0
21.0
18.0
17.0
35.0
28.5
195
17.5
25.0
29.5
105
24.5
23.5
17.5

TOTAL ESCORE

P3
86.5

98.0
80.0
76.5
85.0
64.5
72.0
66.0
85.5
61.5
53.5
79.5
96.0
83.5
59.0
54.0
51.5
77.5
71.0
73.0
77.5
59.5
86.5
80.5
61.0
815
71.5
55.5
40.5
49.0
50.0
40.5
50.0
65.0
50.5
54.5
46.0
47.5
68.5
475
43.0
55.5
51.0
50.5
24.5
47.0
51.5
45.5

FINAL CLAS SITUACAO

407.5
354.5
347.0
338.0
331.0
327.0
322.5
321.0
320.0
3175
317.0
315.0*
315.0*
315:0*
3135
312.0
301.0
300.0
298.0
297.5
293.5
293.0
284.0
2835
279.0*
279.0*
273.5
2725
269.5
267.0
266.0*
266.0*
264.0
263.0
261.0*
261.0*
258.0
254.0*
254.0*
251.0
246.5
246.0
245.0
239.5
239.0
238.5
238.0
2375
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
46
47
48

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14200-3

25563-8
23399-0
21540-5
11743-4
31012-7
17932-9
19115-3
12227-8
25201-9
11341-8
27388-5
14293-2
11535-1
24353-6
11444-5
22067-6
12860-5
18601-0
19228-7
242135
27628-3
28541-4
17032-0
27447-8
25044-5
12746-0
23950-2
22749-6
28964-0
21916-1
11443-8
18663-3
10349-1
29760-5
24212-8
26006-9
11980-9
29920-0
17013-4
21190-5
14128-9
18235-7
15987-8
12420-8
11982-3
16117-4
21159-5

NOME DO CANDIDATO
MARIA EDUARDA SERIO

ANDRESSA PILONETTO

PEDRO CESAR GROSSI PAGGI
MARIANA CARVALHO BELLINI
FABRICIO DELLA PRIA BONETI
JULIANA PEREIRA DA SILVA

VITOR LONGHI BARBOSA
CAROLINA DONDOSSOLA PINEIZ
ANDRESSA DE MELO COSTA
GUILHERME BARBOSA FLORENTINO
KELLY CRISTINA DE SOUZA
FELIPE AUGUSTO OLIVO MARCOTI
ISADORA DE BRITO HILARIO

ANNA BEATRIZ JULIANI BEINKE
LORENA PAZINATO CORREA
RENATA BEATRIZ DE OLIVEIRA
TAWANY APARECIDA VALERIO DOS
HELLEN MARTINS BALDO

ISABELA HERMOSILLA CORREDO
DENISE RIBEIRO LUNHANI
GIOVANNA KAREN RODRIGUES DO
MARIA CAROLINA DORIGHELLO DA
ALICE CRISTINA DA SILVA
HELOISA CRISTINA DRUZIAN
KAUAN VOLPATO DE MELO
BEATRIZ RIBEIRO MARTINS
AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA
BIANCA LETICIA BERGAMO CUCO
MILENA LAIS DE MELO FERREIRA
ANA LUIZA CARVALHO VIEIRA
MANUELA LOURENCO MARTINS
ISABELLA MARQUES DE PAULA
FERNANDA FERRARI GODOI

TANIA CAROLINE TEOFILO DOS
TAMIRES MIYUKI FURUHACHI
SABRINA ALVES CORREA
CONRADO ALVARENGA ALDIGUERI
STEPHANIE CRISTINI SIEKLICKI
THAYNAH SAYURI NISHIMURA
FERNANDO HENRIQUE FERRAZ
NATHALY GABRIELLI MAINARDES
NICOLE BRAGANHOLI DA SILVA
ANA PAULA DE MORAIS PEREIRA
ISABELA FERNANDA AMBROSIO
JANAINA DE CASSIA DA SILVA LEITE
MARIA CLARA CORREIA SORTI
LUANA MARTINS DA COSTA
NATHALIA PAGANI BUISA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
575 575
840  84.0
730 730
535 535
745 745
465 465
710 710
725 725
495 495
745 745
60.0  60.0
665  66.5
395 395
56.0  56.0
575 575
535 535
500  59.0
250  25.0
725 725
640  64.0
60.0  60.0
515 515
500  59.0
51.0  51.0
515 515
465 465
735 735
720 720
640  64.0
655  65.5
475 475
51.0  51.0
69.0  69.0
505  50.5
475 475
580  58.0
620  62.0
60.0  60.0
51.0  51.0
490  49.0
440 440
440 440
570  57.0
420 420
270 27.0
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS

RED
96.0

315
65.5
87.0
42.0
75.0
61.0
37.0
89.5
38.0
61.5
86.0
80.0
64.0
85.0
84.0
62.0
80.0
67.0
62.5
76.0
62.5
67.0
83.5
70.0
71.0
415
71.5
77.0
36.0
70.5
66.0
42.0
56.0
40.0
38.0
26.0
335
35.0
29.0
315
43.5
26.0
28.5
24.5
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
28.0 12.0
38.0 26.5
39.0 15.0
43.0 3.0
57.0 18.0
45.0 8.0
45.0 9.0
39.0 15.0
42.0 5.0
45.0 6.5
45.0 6.5
35.0 35
41.0 9.0
40.0 10.0
34.0 17.0
25.0 8.0
41.0 6.0
36.0 7.0
22.0 8.0
18.0 7.5
32.0 15
39.0 6.5
41.0 6.0
18.0 3.0
27.0 9.0
34.0 2.0
32.0 10.0
19.0 17.0
12.0 10.0
36.0 14.0
26.0 2.0
24.0 15
17.0 14.0
24.0 6.0
31.0 19.0
38.0 0.0
28.0 13.0
34.0 9.0
29.0 14.0
20.0 4.0
25.0 14.0
17.0 8.0
12.0 8.5
16.0 16.0
22.0 8.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
136.0

96.0
119.5
133.0
117.0
128.0
115.0

91.0
136.5

89.5
113.0
124.5
130.0
114.0
136.0
117.0
109.0
123.0

97.0

88.0
109.5
108.0
114.0
104.5
106.0
107.0

83.5
107.5

99.0

86.0

98.5

91.5

73.0

86.0

90.0

76.0

67.0

76.5

78.0

53.0

70.5

68.5

46.5

60.5

54.5

AUS

AUS

AUS

BIO
21.0

33.0
23.5
19.0
23.0
37.5
18.5
36.5
155
27.0
19.0
17.0
29.0
26.0

8.5
25.0
25.0
39.0
18.5
26.5
20.5
18.0
17.0
26.5
17.0
30.5
28.5

7.0
18.0
23.5
275
14.5
19.0
145
16.5
28.0
225
13.0
18.5
335
29.0
27.5
18.5
19.0
24.5
AUS
AUS
AUS

QuI
22.0

225
195
29.5
19.0
19.5
255
25.5
23.5
33.5
315
14.0
23.0
235
17.0
23.0
23.5
29.0
28.0
37.0
24.0
32.0
19.0
22.5
30.0
19.5
17.0
14.0
13.0
18.5
19.5
35.5
22.0
24.0
18.5
10.0
20.0
21.0
17.5
29.5
16.5
17.0
27.0
16.5
16.5
AUS
AUS
AUS

P3
43.0

555
43.0
485
42.0
57.0
440
62.0
39.0
60.5
50.5
31.0
52.0
495
255
48.0
485
68.0
465
635
445
50.0
36.0
49.0
47.0
50.0
455
21.0
31.0
42.0
47.0
50.0
41.0
385
35.0
38.0
425
34.0
36.0
63.0
455
445
455
355
41.0
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

236.5
235.5*
235.5*
235.0
2335
2315
230.0
225.5
225.0
2245
2235
222.0
221.5
219.5
219.0
2185
216.5
216.0*
216.0*
215.5
214.0
209.5
209.0
204.5*
204.5*
203.5
202.5
200.5
194.0
193.5
193.0
192.5
183.0
175.0
172.5
172.0
1715
170.5
165.0*
165.0*
160.0
157.0
149.0
138.0
122.5
0.0
0.0
0.0

49
50
51
52
53
54

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
\3/’AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)
CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE B
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 BIO QUI P3 FINAL CLAS SITUAGCAO
29250-1 MARIA EDUARDA DUARTES SOUZA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -- AUSENTE



